
 
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
Жарка Зрењанина 2 
Нови Сад  
Шифра: ЈНВВ-У-2/2016  
 
 
Дана: 31. октобра 2016. године  
Нови Сад  
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 
14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку услуга израде Студија, обликованих по 
партијама, шифра:  ЈНВВ-У-2/2016 дана 31. октобра 2016. године, сачинила  
 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ I I 
 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА ИЗРАДЕ СТУДИЈА, ОБЛИКОВАНИХ ПО ПАРТИЈАМА –  
 (Шифра: ЈНВВ-У-2/2016)  
 
Тачка 1.  
У конкурсној документацији је у тачки 4.2. „ДОДАТНИ УСЛОВИ“ у делу „Пословни 
капацитет“, за Парију 1 „Безбедни путеви ка школама“ и за Партију 2 - „Истраживање и 
анализа безбедности саобраћаја у зонама предшколских и школских установа на подручју 
Града Новог Сада“, Наручилац је извршио измену која гласи „...у укупном износу од 
најмање 8.000.000,00 динара без пдв-а..“, све остало остаје непромењено. 
 
По основу измене Конкурсне документације, мења се рок за подношење понуда и 
отварања понуда, са 16. новембра 2016. на 17. новембар 2016. Године. 
 
 
Тачка 2.  
У вези са овим изменама, Наручилац ће сачинити пречишћен текст конкурсне 
документације, и објавити обавештење о продужењеу рока.. 
 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


